
Uchwała nr 1430/179/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 września 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy, której realizacja jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego oraz z § 2 pkt 3 uchwały nr 136/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2016 – 2039, z późn. zm.1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Wolters Kluwer S.A. do kwoty 186.567 zł., której 

podpisanie jest niezbędne do zapewnienia ciągłości działania Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a z której wynikające płatności stanowią 
zobowiązanie obciążające budżet Województwa Mazowieckiego w latach 2016 – 2017. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Wiesławę Miecznikowską  
– Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr i Płac Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Anettę Mantiuk – Kierownika Wydziału 
ds. Wydatków i Majątku w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/16 z dnia 25 stycznia 2016 r., nr 21/16 z dnia 22 lutego  
2016 r., nr 32/16 z dnia 21 marca 2016 r., nr 39/16 z dnia 18 kwietnia 2016r., nr 58/16 z dnia 16 maja 2016r., nr 77/16 z dnia  
21 czerwca 2016 r., nr 98/16 z dnia 11 lipca 2016r oraz nr 108/16 z dnia 5 września 2016 r. 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy, której realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


